PROCESO CAS N° 10 - 2015/GOB.REG.HVCA/ cpsp-cAs

“PRIMERA CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE
PERSONAL PARA EL GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA”,

PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION DE HOJA DE VIDA

iTEM 2.1 TECNICO / OFICINA REGIONAL DE DEFENSA NACIONAL, SEGURIDAD CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES

01 | HUAMAN QUISPE, ALFREDO 11 NO SUPERO EL PUNTAJE MINIMO

02 | ESTEBAN HUAROCCL, LEONARDO -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1
DE LAS BASES

03 | TRAVEZANO RUIZ, PAUL -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1
DE LAS BASES

04 | LEON AROTOMA JULIAN 30 APTO

ITEM 2.2 ASISTENTE ADMINISTRATIVO / OFICINA REGIONAL DE DEFENSA NACIONAL,
SEGURIDAD CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
01 | TORRES CURASMA, ABEL 30 APTO
02 | ALFONSO QUISPE, YOVANA 28 APTO
03 | ENRIQUEZ TAIPE, VIDAL -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1 DE
LAS BASES
04 | TAYPE CARHUAPOMA, MIGUEL ANGEL 30 APTO
05 | CURASMA SANCHEZ EDGAR 28 APTO
06 | MARTINEZ GARCIA, MARILUZ 30 APTO
07 | REZA ROMERO, ROCIO 30 APTO
08 [ JANAMPA SEDANO, RUTH ELVIRA 28 APTO
09 | CCAHUANA HURTADO, MARIBEL 28 APTO
10 | BOZA QUINTO DEISY 23 APTO
11 | HUAMAN BENDEZU JOHOVANA -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1 DE
LAS BASES
ITEM 2.3 ASISTENTE / OFICINA REGIONAL DE DEFENSA NACIONAL, SEGURIDAD CIUDADANA
Y DEFENSA CIVIL
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
01 | ESPINOZA QUISPE, TEOFILO 30 APTO
02 | QUISPE BENDEZU, DIEGO ANTONIO 19 APTO
03 | GONZALES CERRON, CESAR ANTONIO 28 APTO

ITEM 2.4 CORDINADOR DE AREA DE CENTRO DE BASE I / OFICINA REGIONAL DE DEFENSA NACIONAL
, SEGURIDAD CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES

01 | TAIPE OLARTE, ANDRES 19 APTO

02 | CONTRERAS CASTRO, ALICIA 28 APTO

03 | RAMIREZ RIVERA, FELICITA HAYDEE -0- NO CUENTA CON EL GRADO ACADEMICO
SOLICITADO

ITEM 2.5 CHOFER / OFICINA REGIONAL DE DEFENSA NACIONAL, SEGURIDAD CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES

01 | ROJAS CANCHERO, PABLO 26 APTO

02 | JORGE DE LA CRUZ, PAITAN 23 APTO

03 [ FLORES RIVEROS, EDGAR M. -0- NO ADJUNTA REQUISITO INDISPENSABLE
04 | PAITAN HUAMAN, FERNANDO LUCIANO 23 APTO

05 | GOMEZ BALTAZAR, MOISES 24 APTO

ITEM 2.6 PERSONAL DE LIMPIEZA / OFICINA REGIONAL DE DEFENSA NACIONAL,
SEGURIDAD CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES

01 | RAMOS MONTALVAN, KARINA EDELN 16 APTO

02 | SURICHAQUI CAMACLLANQUI, ESTHER 30 APTO

03 | YAURIVENTURA, ROSA VICTORIA 28 APTO

04 | QUISPE QUILCA, DANIEL MIGUEL -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1

DE LAS BASES




05 | QUISPE TAIPE, TEODOSIA 30 APTO
06 | MAYHUA TORRES MARCO ANTONIO 24 APTO
ITEM 2.7 GUARDIAN / OFICINA REGIONAL DE DEFENSA NACIONAL, SEGURIDAD CIUDADANA
Y DEFENSA CIVIL
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
01 | RUIZ CALDERON, ALEJANDRO 21 APTO
02 | SOTACURO SOTO, FREDY 16 APTO
ITEM 2.8 ADMINISTRADOR / OFICINA REGIONAL DE DEFENSA NACIONAL, SEGURIDAD CIUDADANA
Y DEFENSA CIVIL
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
01 | GALINDO RETAMOZO YOVANA 19 APTO
02 | QUISPE CAYETANO, RONALD FREDIE 30 APTO
03 | ROMERO MAYTA, YONEL -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1
DE LAS BASES
04 | PAYTAN DUENAS, WALTER 30 APTO
05 | RETAMOZO AYUQUE, RUBEN 30 APTO
ITEM 2.9 TECNICO / OFICINA REGIONAL DE DEFENSA NACIONAL, SEGURIDAD CIUDADANA
Y DEFENSA CIVIL
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
01 | HUAMAN MAYHUA, GLORIA -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1
DE LAS BASES
02 | BARRIENTOS CASTRO, HUGO 30 APTO
03 | CONDORI PAYTAN, YONATAN ANTONI -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1
DE LAS BASES
04 | ZARAVIA SOLANO, FRIDA YAMALY -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1
DE LAS BASES
05 | CCORA HILARIO, MAURA -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1
DE LAS BASES
06 | SULLCA CALDERON, HUBER 23 APTO
07 | DE LA CRUZ ROMERO, TIMOTEO 28 APTO
ITEM 2.10 ASISTENTE ADMINISTRATIVO / OFICINA REGIONAL DE DEFENSA NACIONAL, SEGURIDAD
CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
01 | QUISPE GUERRERO CRISTIAN 18 APTO
02 | BOZA QUINTO DEISY 21 APTO
03 | PAITAN QUISPE, GUSTAVO 30 APTO
04 | BARRETO TUNQUE, LUZ VICTORIA 30 APTO
05 | ORDONEZ CARHUAPOMA, DAYSI 21 APTO
06 | ESTEBAN MONTES, HEBER 23 APTO
ITEM 2.11 AYUDANTE DE ALMACEN / OFICINA REGIONAL DE DEFENSA NACIONAL
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
01 | PACO CUNYA, ROSSMERY 30 APTO
02 | LOPEZ PAITAN, JUDITH ANGELA -0- NO CUMPLE CON EL GRADO ACADEMICO
SOLICITADO
03 | HUAMAN RUIZ, ANGEL ALEJANDRO 28 APTO
04 | HUAMAN HUAMAN, WALTHER HUMBERTO -0- NO CUMPLE CON EL GRADO ACADEMICO
SOLICITADO
05 | PIMENTEL COCALON LAZARO 30 APTO
06 | PARICRISOSTOMO VANESSA -0- NO CUMPLE CON EL GRADO ACADEMICO
SOLICITADO
ITEM 2.12 AUXILIAR DE SECRETARIA / OFICINA REGIONAL DE DEFENSA NACIONAL, SEGURIDAD CIUDADANA
Y DEFENSA CIVIL
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
01 | TORRES CURASMA, MARIA 28 APTO
02 | LAURA VALLADOLID, SONIA -0- NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1
DE LAS BASES
03 | TORRES SOTO, LEYDI GLADYS 26 APTO
04 | SANTOYO HUAMAN, DANAI 30 APTO
05 | TRAVEZANO DE LA CRUZ, NADIA JHANETH 30 APTO
06 | NAHUI QUISPE, KATERIN MARIELA 28 APTO
07 | CURIPACO CHAHUAYO, LIDIA 24 APTO
08 | CAHUANA MUNOZ, VILMA MIRIAN 28 APTO




09

LACHO SULLCA ANTONIA

=0=

NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL NUMERAL 6.1
DE LAS BASES

ITEM 2.13 GUARDIAN / OFICINA REGIONAL DE DEFENSA NACIONAL, SEGURIDAD CIUDADANA

Y DEFENSA CIVIL
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES
01 | CCORA GOMEZ, FULGENCIO -0- NO CUENTA CON EL GRADO ACADEMICO
SOLICITADO
02 | LAURENTE QUISPE, SILVANA 23 APTO
ITEM 2.14 CHOFER / SUB GERENCIA DE PROMOCION DE INVERSIONES, COMPETITIVIDAD
E INNOVACION

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES

01 | CASAVILCA NAHUI, LISANDRI ALIN 21 APTO

02 | ORDONEZ CARHUAPOMA, LUIS ALBERTO 21 APTO

03 | TORRES ACUNA, JOAQUIN JESUS 28 APTO
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